
Протокол № 1 

засідання Ради роботодавців 

Відокремленого структурного підрозділу 

«Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 
 

м. Житомир        08 вересня 2025р. 

 

Присутні: 

1. Губарєв Г. Л. — Голова Центру кар`єри, директор коледжу 

2. Хитрич Н. А. — секретар, завідувач навчально-виробничої практики 

3. Доманчук А. І. – голова циклової комісії бізнес-адміністрування та фінансів 

4. Плахотнюк і. М. – голова циклової комісії торгівлі та маркетингу 

5. Бібік А. М. – голова циклової комісії правознавчих дисциплін 

6. Атаманська О. В. – голова циклової комісії фізичного виховання, охорони праці та 

захисту України 

7. Панченко В. С. – голова циклової комісії гуманітарних та природничих дисциплін 

8. Мовчан І. В. – голова циклової комісії інформаційно-математичних дисциплін 

9. Павлюк В. М. – голова циклової комісії технології і організації ресторанного та 

туристичного бізнесу 

10. Черниш А. В. – голова циклової комісії сучасних европейських мов та літератур 

Порядок денний: 

1. Затвердження плану роботи Центру кар`єри на 2025-2026 н.р. 

2. Оновлення бази даних роботодавців – розгляд, обговорення, затвердження нового 

підходу до формування переліку підприємств-партнерів. 

3. Різне. 

Слухали: 

1. Губарєв Г. Л. 
Наголосив щодо плану роботи Центру розвитку кар`єри ВСП «ЖТЕФК ДТЕУ» на 2025-

2026 навчальний рік. 

2. Бібік А. М., Плахотнюк І. М., Павлюк В. М., Атаманська О.В. 

Внесли певні правки та доповнення до плану роботи Центру розвитку кар`єри. 

3. Губарєв Г. Л. 
Наголосив, що питання оновлення бази даних роботодавців є пріоритетним у роботі 

Центру кар’єри. Зазначено, що останнє оновлення бази здійснювалося понад рік тому, за цей 

час ряд контактів ( меморандумів про співпрацю) втрачено, а також з'явились нові 

підприємства, що можуть бути потенційними партнерами. 

4. Хитрич Н. А. 
Надала звіт про поточний стан бази даних: наразі база налічує 58 роботодавців, проте 

лише 32 з них підтвердили актуальність своїх контактів та зацікавленість у співпраці на 

2025-2026 н.р. Запропоновано розширити базу за рахунок: 

 залучення нових підприємств регіону (Житомирської, Київської, Вінницької 

областей); 

 оновлення контактів через телефонні дзвінки та електронну пошту; 

 опитування випускників щодо їхніх місць роботи; 



 створення Google-форми для збору даних про нових потенційних роботодавців. 

5. Доманчук А. І., Мовчан І. В., Павлюк В. М., Плахотнюк І. М. 
Підтримала ідею активнішої співпраці з регіональними промисловими підприємствами, 

зокрема ТОВ «Житомирський картонний комбінат», ТОВ «Житомирський мясокомбінат», 

гіпермаркет МЕТРО Житомир, ТзОВ «Перлина Полісся». Запропонувала включити до бази 

ті підприємства, з якими укладені договори про проходження практики 2024-2025 н.р.. 

6. Хитрич Н. А.  
Запропонував активізувати участь викладачів спеціальних дисциплін у зборі інформації 

— під час екскурсій, науково-практичних конференцій, круглих столів тощо. 

7. Мовчан І. В. 
Акцентувала увагу на необхідності оновлення розділу на офіційному сайті коледжу, в 

якому роботодавці можуть розміщувати заявки на актуальні вакансії для випускників. 

УХВАЛИЛИ: 

1. План роботи Центру розвитку кар`єри ВСП «ЖТЕФК ДТЕУ» на 2025-2026 

навчальний рік. План роботи додається.  

2. Провести повне оновлення бази даних роботодавців до 30 жовтня 2025 року. 

3. Використати інструменти Google Forms, електронну пошту, телефонні дзвінки для 

підтвердження контактів. Оновити інформацію від роботодавців на офіційному сайті 

коледжу. 

4. Доручити викладачам спеціальностей підготувати список потенційних роботодавців 

за галузевим спрямуванням до 1 жовтня 2025 року. 

5. Повторно винести питання на обговорення у листопаді для підведення підсумків. 

 

Голова Центру розвитку кар’єри  

ВСП «ЖТЕФК ДТЕУ»   підпис існує   Григорій ГУБАРЄВ 

 

Секретар     підпис існує    Наталія ХИТРИЧ  
 


